
SLBA 

AZIENDA SANITARIA LOCALE DELLA PROVINCIA DI BARI 

DELIBERAZIONE DEL COMMISSARIO STRAORDINARIO 

N. 	O8 O 7/e.S. 

Del 2 3 APR. 2018 

OGGETTO: RIPARTIZIONE PER L'ANNO 2018, DEL FONDO UNICO DA DESTINARE ALLA REMUNERAZIONE PER LE 

PRESTAZIONI SANITARIE EROGATE IN REGIME AMBULATORIALE, DALLE STRUTTURE ISTITUZIONALMENTE 

ACCREDITATE INSISTENTI NELL'AMBITO TERRITORIALE DELLA ASL BA, PER LA BRANCA DI BRANCHE A VISITA-
DIVERSE BRANCHE. 

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO 

con l'assistenza del Segretario, sulla base della istruttoria e della proposta formulata, dal Dirigente dell'Unità 

Operativa Gestione Rapporti Convenzionali (UOGRC) — Staff della Direzione Amministrativa, che ne attesta la 

regolarità formale del procedimento e il rispetto della legalità, considera e determina quanto segue. 

PREMESSO CHE: 

• con nota prot. n. A00_183/193 del 09/01/2018, la Regione Puglia ha notificato a questa ASL BA la DGR n. 
2263 del 21/12/2017, con la quale, recependo le istanze delle Organizzazioni rappresentative di categoria, la 

Regione Puglia ha introdotto delle modifiche in ordine ai criteri di attribuzione del fondo unico di remunerazione 

in favore delle strutture istituzionalmente accreditate per le attività svolte in regime ambulatoriale per la branca 
di Branche a Visita — Diverse Branche (BAV). In particolare, a parziale modifica della DGR n. 1500/2010, con 
riferimento ai criteri di ripartizione del sub fondo A e del sub fondo B dell'intero fondo da assegnarsi alle BAV, è 
stato stabilito che: 

✓ il 35% del fondo totale — sub fondo A deve essere appostato dalle AA.SS.LL. in ragione del proprio fabbisogno 

e ripartito per singola disciplina. Successivamente, l'importo allocato all'interno dei sub fondi per disciplina, 

deve essere diviso in parti uguali tra tutte le strutture accreditate per la stessa disciplina, presenti nel 
territorio di ciascuna ASL, superando i criteri di ripartizione previsti dalla DGR n. 1500/2010; 

✓ il restante 65% del fondo totale - sub fondo B ex DGR n, 1500/2010, venga ripartito con le nuove Griglie 
specifiche per ogni singola disciplina, le quali modificano e sostituiscono integralmente quelle corrispondenti 
approvate con DGR n. 2671/2009 e DGR n. 1500/2010; 

• con nota prot. n. 17393/UOR01 del 19/01/2018, trasmessa a mezzo PEC, la ASL BA invitava le strutture 

istituzionalmente accreditate per le BAV, a compilare e sottoscrivere a firma del legale rappresentante della 
struttura, ai sensi del DPR n. 445/2000, la Griglia specifica per disciplina ex DGR n. 2263/2017. 

CONSIDERATO CHE: 

• con nota prot. n. A00_151/4602 del 27/04/2017, la Regione Puglia ha trasmesso, tra gli altri, anche alla ASL 
BA, la DGR n. 484 del 28/03/2017 con cui si procedeva ex DGR n. 1494/2009 e DGR n. 1792/2014 alla modifica 

dello schema tipo di accordo contrattuale ex art. 8 quinquies del D.L.vo 502/1992 e ss.mm.i?. da stipularsi con le 

strutture istituzionalmente accreditate per l'acquisto di prestazioni erogate in regime ambulatoriale per la 
branca di BAV; 

• con deliberazione/DG n. 803 del 23/04/2018, qui da intendersi integralmente richiamata e trascritta, al fine 

della ripartizione del fondo unico di remunerazione anno 2018, questa Azienda ha proceduto a determinare i sub 

fondi di remunerazione suddivisi per le varie discipline, assegnando alle BAV la somma di € 3.372.819,37=, così 
ripartita: Odontostomatologia € 1.781.606,69=; Oculistica € 347.921,73=; Neurologia € 195.265,14=; 



Reumatologia — Ortopedia — Medicina Interna € 25.512,67=; Dermosifilopatia — Reumatologia — Ortopedia —
Medicina Interna € 14.098,98=; Medicina dello Sport € 412.294,69=, Cura del Diabete BAV € 198.946,40=; 
Cardiologia € 147.480,98=; Pneumologia 192.179,63=; Angiologia € 57.512,46=. 

DATO ATTO CHE giusta DGR n. 2263/2017: 

• si è proceduto a ripartire il fondo assegnato a ogni singola disciplina afferente alle BAV come sopra descritto, 
nei due sub fondi A e B pari rispettivamente pari al 35% e 65% del fondo totale BAV (Allegato 1); 

• si è proceduto a ripartire il predetto sub fondo B, pari al 65% del fondo totale, tra le strutture, dopo aver 
effettuato la valutazione di quanto dichiarato dagli erogatori nelle Griglie ex DGR n. 2263/2017, compilate sotto 
forma di autocertificazione (Allegato 2 per ogni disciplina di riferimento). L'accertamento di eventuali 
dichiarazioni infedeli costituirà presupposto di avvio delle procedure previste dalla L.R. n. 9/2017 e s.m.i.; 

• si è proceduto a ripartire il predetto sub fondo A, pari al 35% del fondo totale, in parti uguali tra tutte le 
strutture accreditate per la stessa disciplina (Allegato 3 per ogni disciplina di riferimento); 

• si è proceduto a sommare, per ogni singola struttura, le quote rivenienti dalla ripartizione dei suddetti sub 
fondi A e B,.determinando così il tetto di spesa per l'anno 2018 (Allegato 3 per ogni disciplina di riferimento); 
• si è proceduto, ove previsto, all'applicazione delle sanzioni previste dall'art. 2 lettera d) degli accordi 
contrattuali sottoscritti nell'anno 2017 dalle strutture, per l'importo complessivo di € 0,00., determinando così, 
per ogni singola struttura, il tetto di spesa definitivo da contrattualizzare per l'anno 2018, per le prestazioni da 
erogarsi in favore di assistiti residenti nella regione Puglia (Allegato 3 per ogni disciplina di riferimento); 

• giusta DGR n. 481/2017, in conformità all'art. 15 comma 14 primo periodo del D.L. n. 95/2012, convertito con 
modificazioni nella Legge n. 135/2012, si è proceduto a individuare un limite di spesa nei confronti dei pazienti 
non residenti nella regione Puglia, pari al volume finanziario prodotto e riconosciuto a ogni singola struttura nel 
corso dell'anno 2011, decurtato del 2% (Allegato 4 per ogni disciplina di riferimento). Al fine di evitare inutili 
disservizi agli utenti extraregionali, l'eventuale splafonamento del predetto limite di spesa sarà riconosciuto 
nell'ambito del tetto di spesa invalicabile contrattualizzato per le prestazioni da erogarsi in favore di assistiti 
residenti nella regione Puglia; 

• il fondo della Reumatologia — Ortopedia — Medicina Interna, pari a € 25.512,67=, è stato interamente 
assegnato all'unica struttura di riferimento esistente (Allegato 3 — Varie); 

• il fondo della Dermosifilopatia — Reumatologia — Ortopedia — Medicina Interna, pari a € 14.098,98=, è stato 
interamente assegnato all'unica struttura di riferimento esistente (Allegato 3 — Varie); 
• il fondo della Medicina dello Sport, pari a € 412.294,69=, è stato interamente assegnato all'unica struttura di 
riferimento esistente (Allegato 3 — Varie); 

• il fondo della Cura del Diabete BAV, pari a € 198.946,40=, è stato interamente assegnato all'unica struttura di 
riferimento esistente (Allegato 3 — Varie); 

• il fondo della Cardiologia, pari a € 147.480,98=, è stato interamente assegnato all'unica struttura di 
riferimento esistente (Allegato 3 — Varie); 

• il fondo della Pneumologia, pari a € 192.179,63=, è stato interamente assegnato all'unica struttura di 
riferimento esistente (Allegato 3 — Varie); 

• il fondo della Angiologia, pari a € 57.512,46=, è stato interamente assegnato all'unica struttura di riferimento 
esistente (Allegato 3 — Varie). 

RITENUTO di dover procedere alla stipula degli accordi contrattuali, per l'anno 2018: 
➢ giusta DGR n. 484/2017, con le strutture istituzionalmente accreditate che hanno superato con esito positivo 
la verifica dei requisiti di cui al RR n. 3/2005 come previsto dalla L.R. 9/2017 e s.m.i., con riferimento al processo 
di accreditamento previsto per legge, nonché al mantenimento dei requisiti previsti per l'accreditamento, 
verificati a seguito dei controlli ispettivi da parte del Dipartimento di Prevenzione della ASL. I contratti in 
questione non potranno essere sottoscritti con le strutture che hanno subito, in sede di verifica una valutazione 
negativa, fatto salvo eventuali adeguamenti intervenuti successivamente; 
> giusta nota regionale prot. n. A00/151/1527 del 17/02/2016, ai fini della programmazione e determinazione 
del fabbisogno, con l'individuazione analitica delle prestazioni da acquistarsi e la conseguente aggregazione per 
gruppi omogenei, senza l'indicazione delle singole quantità, ma prevedendo, per ogni gruppo omogeneo, il 
valore economico complessivo dei sub budget che costituisce il limite inderogabile per l'erogatore con possibilità 
di oscillazione, nella misura massima del 10% all'interno dei sub budget assegnati. Tale impostazione appare in 
linea con la normativa nazionale e regionale di riferimento, e consente di superare le criticità segnalate, tra le 
altre, anche dalla ASL BA nell'anno 2015, prima fase di applicazione delle prescrizioni contenute nelle 
deliberazioni con cui sono stati approvati i singoli contratti-tipo per la specialistica ambulatoriale. 



ACCERTATO che il fondo unico da assegnare per l'anno 2018, in relazione al proprio fabbisogno, nel rispetto 
delle potenzialità erogative delle singole Strutture, dei requisiti tecnologici, strumentali ed organizzativi, viene 
attribuito con le modalità di cui ai prospetti allegati, quali parte integrante e sostanziale del presente 
provvedimento. 

IL DIRIGENTE UOGRC 

Assunto il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario 

DELIBERA 

Per i motivi espressi in narrativa che qui si intendono integralmente riportati: 

DI PRENDERE ATTO che con deliberazione/DG n. 803 del 23/04/2018, qui da intendersi integralmente 
richiamata e trascritta, al fine della ripartizione del fondo unico di remunerazione anno 2018, questa Azienda ha 
proceduto a determinare i sub fondi di remunerazione suddivisi per le varie discipline, assegnando alle BAV la 
somma di € 3.372.819,37=, così ripartita: Odontostomatologia € 1.781.606,69=; Oculistica € 347.921,73=; 
Neurologia € 195.265,14=; Reumatologia — Ortopedia — Medicina Interna € 25.512,67=; Dermosifilopatia —
Reumatologia — Ortopedia —Medicina Interna € 14.098,98=; Medicina dello Sport 412.294,69=, Cura del 
Diabete BAV C 198.946,40=; Cardiologia € 147.480,98=; Pneumologia 192.179,63=; Angiologia € 57.512,46=. 

DI PROCEDERE alla stipula degli accordi contrattuali, per l'anno 2018: 
➢ giusta DGR n. 484/2017, con le strutture istituzionalmente accreditate che hanno superato con esito positivo 
la verifica dei requisiti di cui al RR n. 3/2005 come previsto dalla L.R. 9/2017 e s.m.i., con riferimento al processo 
di accreditamento previsto per legge, nonché al mantenimento dei requisiti previsti per l'accreditamento, 
verificati a seguito dei controlli ispettivi da parte del Dipartimento di Prevenzione della ASL. I contratti in 
questione non potranno essere sottoscritti con le strutture che hanno subito, in sede di verifica una valutazione 
negativa, fatto salvo eventuali adeguamenti intervenuti successivamente; 
➢ giusta nota regionale prot. n. A00/151/1527 del 17/02/2016, ai fini della programmazione e determinazione 
del fabbisogno, con l'individuazione analitica delle prestazioni da acquistarsi é la conseguente aggregazione per 
gruppi omogenei, senza l'indicazione delle singole quantità, ma prevedendo, per ogni gruppo omogeneo, il 
valore economico complessivo dei sub budget che costituisce il limite inderogabile per l'erogatore con possibilità 
di oscillazione, nella misura massima del 10% all'interno dei sub budget assegnati. Tale impostazione appare in 
linea con la normativa nazionale e regionale di riferimento, e consente di superare le criticità segnalate, tra le 
altre, anche dalla ASL BA nell'anno 2015, prima fase di applicazione delle prescrizioni contenute nelle 
deliberazioni con cui sono stati approvati i singoli contratti-tipo per la specialistica ambulatoriale. 

DI PROCEDERE all'assegnazione del fondo per l'anno 2018, in relazione al proprio fabbisogno, nel rispetto delle 
potenzialità erogative delle singole Strutture, dei requisiti tecnologici, strumentali ed organizzativi, attribuito con 
le modalità di cui ai prospetti allegati, quali parte integrante e sostanziale del presente provvedimento. 

DI PRECISARE che la voce di costo per € 3.372.819,37= trova copertura finanziaria nel bilancio di previsione 2018 
sul numero di conto 706.105.000.15 denominato "Medico specialistica esterna". 

DI NOTIFICARE, per il tramite della UOGRC, a mezzo PEC, il presente provvedimento: 
• al Direttore del Dipartimento per la Promozione della Salute del Benessere Soci* e dello Sport e al 
Dirigente della Sezione Strategie e Governo dell'Offerta della Regione Puglia; 
• ai Rappresentanti Legali delle Strutture private istituzionalmente accreditate insistenti nel territorio di 
competenza della ASL BA, per la erogazione di prestazioni di specialistica ambulatoriale per la Branca BAV. 



ALL. 1 

BRANCA 

FONDO 
ASSEGNATO 
ANNO 2018 FONDO A (35%) 

FONDO B 
(65%) 

ODONTOIATRIA 1.781.606,69 623.562,34 1.158.044,35 

OCULISTICA 347.921,73 121.772,61 226.149,12 

NEUROLOGIA 195.265,14 68.342,80 126.922,34 

REUMATOLOGIA,ORTOPEDIA, 
MEDICINA INTERNA 25.512,67 8.929,43 16.583,24 

DERMOSIFILOPATIA,REUMATOLOGIA, 
ORTOPEDIA,MEDICINA INTERNA 14.098,98 4.934,64 9.164,34 

MEDICINA DELLO SPORT 412.294,69 144.303,14 267.991,55 

CURE DEL DIABETE BRANCA A VISITA VARIE 198.946,40 69.631,24 129.315,16 

CARDIOLOGIA 147.480,98 51.618,34 95.862,64 

PNEUMOLOGIA 192.179,63 67.262,87 124.916,76 

ANGIOLOGIA 57.512,46 20.129,36 37.383,10 

TOTALI 3.372.819,37 1.180.486,78 2.192.332,59 

DIRIGENTE 	ISTRATIVO 
Dott. Fra 	o SCHINO 

PAGINA 1 DI 12 



ALL 2 - ODONTOIATRIA 

Punteggio Assegna o alla Griglia 
dl  

3,94 

4,00 

c5 
5,60 

3,38 

c3 	c4 

3,00  

0,00 

c2 

2,00 

0,00 

cl 
2,00 

0,00 

b5 

0,00 

0,00 

b4 
2,22 

3,11 

b3 

0,00 

0,00 

b2 
6,14 

0,00 

bl 

0,00 

6,00 

a21 

3,00 

0,00 

a 20 

0,00 

0,00 

a19 
4,00 

4,00 

a18 

1,00 

2,00 

a17 

2,00 

2,00 

a 16 
2,00 

2,00 

a15 
3,00 

3,00 

0,00 a14 

1,00 

1,00 

a13 

3,00 

2,00 

a12 all alt) Comune 

Afferente 
CORATO 

PALO DEL COLLE 

a9 a8 a7 a6 
1,00 

a5 
2,00 

0 00 

a4 
0,00 

0.00 

a3 
4,00 

0,00 

0,00  

2,00 

2,00 

a2 
0,00 

0,00 

0,00 al 
4,00 

4.00 

0,00 9,00  2,00 2,00 0,00 Struttura 

STUDIO DENTISTICO MALCANGI S.R.L.  

FAVIA LEONARDO 

Distretti Sanitari 

02 

03 

4,00 7,52 3,00 1,00 

0,00 

1,00 

2,00 0,00 

0,00 

0,00 

2,00 6,00 0,00 

3,00 

3,00 

0,00 4,00 

2,00  

6,00 

0,00 4,00 18,00 0,00 0,00 1,00 0,00 1,00 4,00 1,00 2,00 6,00 4,00 6,00 8,00 1,00 3,00 6,00 2,00 2,00 3,00 2,00 0,00 4,00 0,00 12,00 0,00 1,00 3,00 1,00 6,00 0,00 1,00 5,00 4,00 4,00 2,00 6,00 15,00 3,00 0,00 3,00 ALTAMURA STUDIO DENTISTICO GRAMEGNA S.R.L. 8,00 0,00 2,00 0,00 2,22 4,92 04 0,00 3,00 0,00 	 

2 00 

2 00 

2,00  

4,00 2,00 2,00 9,00 1,67 0,00 2,44 ALTAMURA 0,00 3,33 0,00 0,00 1,00 4,00 VALOR S.R.L. 1,00 2,00 2,00 0,00 4 00 

4 00 

4,00  

4,00 

4,00 

4,00 

2,17 

04 1,00  

O 00 

1 00 

1,00 

2,00 

1,00 

2,00 

6 92 

4 80 

4,56 

6,20 

8,00 

8,00 

6,00 

4,00  

3 00 

3 00 

3,00 

3 00 

3 00 

3,00 

3,00 

3,00 

3,00 

3,00 

1,00 0,00 2 00 

2 00 

2,00 

2,00 

2,00 

2,00 

2,00 

3,00 2 00 

2 00 

2,00 

2,00 

2,00 

2,00 

2,00 

8,00 4 67 

1 67 

1,25 

0,67 

1,67 

3,00 

1,63 

1 93 

1 11 

0,83 

1,50 

2,00 

1,67 

1,00 

8,00 4,00 O 00 

3 89 

0,00 

2,89 

0,00 

2,00 

0,00 

3,00 12 00 

7 50 

1,33 

15,00 

0,00 

8,67 

0,00 

O 00 

10 17 

6 00 

6,00 

6,00 

0,00 

3,25, 

3 00 

O 00 

0,00 

0,00 

3 00 

6,00 

0,00 

4,00 1 00 

O 00 

0,00 

0,00 

1,00 

1,00 

0,00,  

4 00 

4,00 

4,00 

4,00 

4,00 

8,00 

4,00 

0,00 2 00 

1 00 

2,00 

1 00 

1,00 

2,00 

1,00 

1,00 4 00 

2 00 

2,00 

4,00 

2,00 

6,00 

2,00 

0,00  4 00 

2 00 

6,00 

10,00 

2,00 

4,00 

2,00 

3 00 

O 00 

3,00 

6 00 

3,00 

6 00 

8,00 TORITTO O 00 

1 00 

0,00  

CENTRO ODONTOSTOMATOLOGICO  "M.D.M." S.R.L. O 00 

O 00 

0,00  

3 00 

O 00 

6,00  

4 00 

2 00 

2,00  

O 00 

2 00 

2,00  

O 00 

O 00 

0,00  

2 00 

1 00 

1,00  

2 00 

O 00 

0,00  

05 5 00 

O 00 

0,00  

O 00 

O 00 

0,00  

3 00 

O 00 

3,00  

4 00 

4 00 

2,00  

BARI 

BARI 

BARI 

CENTRO ODONTOIATRICO DR. BRESCIA S.R.L. 

MAIPA STUDIO ASSOCIATO 

IACOBELLIS TOMMASO 

DSS UNICO BARI 

DSS UNICO BARI 

DSS UNICO BARI 

2,00 

4,00 2,00 1,00 1,00 0,00 2,00 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4,00 0,00 2,00 6,00 1,00 1,00 0,00 BARI 3,00 2,00 2,00 0,00 1,00 PANNI ROBERTO 2,00 DSS UNICO BARI 0,00 4,00 0,00 2,00 5,00 2,00, 0,00 1,00 BARI 3,00 4,00 2,00 4,00 2,00 PARTIPILO VALERIO 4,00 DSS UNICO BARI 5,00 0,00 4,00 

4,00 

3,61 

3,00 4,52 

4,76 

3,20 

15,00 0,00 3,00 

3,00 

3,00 

0,00 2,00 2,00 2,00 

2,00 

2,00 

1,00 2,00 

2,00 

2,00 

0,00 BARI 0,00 0,00 

3,33 

1,35 

1,67 

0,00 

0,90 

2,00 CENTRI ODONTOIATRICI SPECIALISTICI SRL 2,00 

0,00 

0,00 

2,00 0,00 11,00 

0,00 

0,00 

0,00 

6,00 

5,42 

2,00 3 00 

0,00 

0,00 

0,00 

1,00 

0,00 

2,00 4,00 

0,00 

0,00 

DSS UNICO BARI 1,00 

2,00 

3,00 

0,00 4,00 

4,00 

2,00 

4,00 6,00 

2,00 

10,00 

9,00 

3 00 

6 00 

0,00 1,00 6,00 3,00 2,00 1,00 0,00 0,00 BARI 4,00 4,00 0,00 2,00 LOSACCO RITA 4,00 DSS UNICO BARI 0,00 0,00 3,00 0,00  2,00 3,00  2,00 0,00 0,00 0,00 BARI 2,00 SERVIZI DI ODONTOIATRIA SOCIALE S.R.L. 2,00 0,00 1,00 2,00 DSS UNICO BARI 0,00 0,00 3,00 5 00 2,00 3 00 1 00 O 00 O 00 BARI 2 00 2 00 O 00 1 00 ROMA MAURIZIO 3,11 O 00 4,36 3,00 DSS UNICO BARI 2,00 

2,00  

0,00 

O 00 2,00 O 00 2,00  3 00 1,25 0,78 2 00 0,00 0,00 9,33 BARI 0,00 0,00 4,00 1,00 2,00 BALICE GIUSEPPE 
STUDIO ODONTOIATRICO ASS. DEI DR. LONGO 

GIOVANNI E LONGO MARIALUISA 

0,00 3,47 0,00  

0,00 

0,00 

4,76 0,00 3,00 DSS UNICO BARI 1,00 2,00 0,00 2,00 0,00 0,00 3,33 0,00 2,00 0,78 0,00  0,00 3,33 5,20 1,00 0,00 0,00 2,00 0,00 2,00 5,00 4,00 0,00 4,00 4,00 3,40 3,00 3,00 1,00 2,00  2,00 2,00 1,00 MODUGNO 0,00 2,00 3,00 2,08 0,00 2,00 8,00 4,00 0,00 0,00 1,00 6,00 0,00 0,00 0,00 4,00 1,00 09 0,00 2,00 2,00 0,00 0,00 1,00 4,00 2,00 CONVERSANO 0,00 0,00 6,00 0,00 2,00 DR. SALZO GAETANO MARIA 0,00 0,00 0,00 3,00 5,04 2,22 12 0,00 2,00 4,00 
4,00 2,00 0,00 0,00 0,00 3,33 0,00 0,00 0,56 0,00 2,00 2,00 3,00 2,00 GIOIA DEL COLLE 

DR.  COLAPIETRO NICOLA BARTOLOMEO 2,00 0,00 2,00 4,00 1,00 0,00 13 SAMMICHELE DI 

BARI 

0,00 0,00 STUDIO ODONTOIATRICO DR.SSA CICCARELLI 

EVELINA  

4,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6,00 
13 

Punteggio Totale Asseylato alla Griglia 

Struttura 

Comune 

Afferente 

Riquadro 

a 

Riquadro 

b 

Riquadro Riquadro 

d 

TOTALE 

PUNTEGGIO 

ASSEGNATO 

Totale Secondo 

65% (Valore 

Punto 

Moltiplicato i 

Punti Assegnati) 
57.965,09 Distretti Sanitari  

STUDIO DENTISTICO MALCANGI S.R.L. CORATO 43,00 8,36 12,60 3,94 67,90 

02 

FAVIA LEONARDO 
PALO DEL COLLE 30,00 9,11 3,38 4,00 46,49 39.687,73 

95.202,75 03 
STUDIO DENTISTICO GRAMEGNA S.R.L. ALTAMURA 67,00 24,00 16,52 4,00 111,52 

80.246,22 04 
VALOR S.R.L. 

ALTAMURA - 	56,00 17,00 17,00 4,00 94,00 

04 

05 
CENTRO ODONTOSTOMATOLOGICO "M.D.M." S.R.L. TORITTO 55,00 

47,00 

7,44 
18,60 

11,92 
15,92 

2,22 
4,00 

76,58 
85,52 

65.375,06 
73.006,99 
55.608,93 CENTRO ODONTOIATRICO DR. BRESCIA S.R.L. BARI 

DSS UNICO BARI 

DSS UNICO BARI  MAIPA STUDIO ASSOCIATO BARI 23,00 

37,00 

24,34 

9,41 

13,80 
13,56 

4,00 
4,00 

65,14 
63,97 
92,26 

54.607,56 
78.760,81 IACOBELLIS TOMMASO BARI 

DSS UNICO BARI 
PANNI ROBERTO 

BARI 47,00 26,06 15,20 4,00 
56.061,38 DSS UNICO BARI  

DSS UNICO BARI  PARTIPILO VALERIO BARI 35,00 
80,00 

9,67 
15,34 

17,00 
17,00 

4,00 
4,00 

65,67 
116,34 99.317,51 

47.848,94 -CENTRI ODONTOIATRICI SPECIALISTICI SRL -BARI 
DSS UNICO BARI  

LOSACCO RITA 
BARI 33,00 5,88 15,00 2,17 56,05 

71.017,91 DSS UNICO BARI  
SERVIZI DI ODONTOIATRIA SOCIALE S.R.L. BARI 51,00 14,67 13,52 4,00 83,19 

46.175,73 DSS UNICO BARI 
'ROMA MAURIZIO BARI - 	27,00 9,33 13,76 4,00 54,09 

54.191,81 DSS UNICO BARI 
BALICE GIUSEPPE BARI 40,00 7,67 12,20 3,61 63,48 

DSS UNICO BARI  
STUDIO ODONTOIATRICO ASS. DEI DR. LONGO 

GIOVANNI E LONGO MARIALUISA MODUGNO 23,00 11,36 13,36 3,11 50,83 43.392,72 
49.402,65 09 

DR. SALZO GAETANO MARIA CONVERSANO 28,00 12,64 13,76 3,47 57,87 

12 

DR. COLAPIETRO NICOLA BARTOLOMEO GIOIA DEL COLLE 29,00 16,08 10,40 4,00 59,48 50.777,08 

13 
STUDIO ODONTOIATRICO DR.SSA CICCARELLI 

EVELINA 

SAMMICHELE DI 

BARI 26,00 3,89 14,04 2,22 46,15 39.397,48 

1.158.044,35 13 1.356,53 
TOTALI 

IL DIRIGENTE Ah 
Dott. France 

INISTRATIVO 
SCHINO 

FONDO 13: 

1.158.044,35 	 853,68 
65% 	1 VALORE PUNTO  

PAGINA 2 DI 12 



ALL. 3 - ODONTOIATRIA 

ODONTOSTOMATOLOGIA 
BUDGET UTENTI REGIONE PUGLIA 

Budget 2018 da 
Contrattualizzar 

e 

Massimo 
Fatturabile 

Sanzione 
Contrattuale 

Fondo B -65% 
del Budget 

Fondo A -35% 
del Budget Totale Budget 95.323,37 Comune Afferente 90.784,16 90.784,16 Struttura 57.965,09 Distretti Sanitari 32.819,07 76.132,14 CORATO 72.506,80 STUDIO DENTISTICO MALCANGI  S.R.L. 72.506,80 39.687,73 32.819,07 02 PALO DEL COLLE 134.422,91 128.021,82 128.021,82 FAVIA LEONARDO 95.202,75 03 32.819,07 118.718,56 ALTAMURA 113.065,29 STUDIO DENTISTICO GRAMEGNA  S.R.L. 113.065,29 80.246,22 04 32.819,07 103.103,84 ALTAMURA 98.194,13 98.194,13 VALOR S.R.L. 65.375,06 04 32.819,07 111.117,36 TORITTO 105.826,06 CENTRO ODONTOSTOMATOLOGICO  "M.D.M." S.R.L. 105.826,06 73.006,99 05 32.819,07 92.849,40 BARI 88.428,00 CENTRO ODONTOIATRICO DR.  BRESCIA  S.R.L. 88.428,00 55.608,93 DSS UNICO BARI 32.819,07 91.797,96 BARI 87.426,63 MAI PA STUDIO ASSOCIATO 87.426,63 54.607,56 DSS UNICO BARI 32.819,07 117.158,87 BARI 111.579,88 IACOBELLIS TOMMASO 111.579,88 78.760,81 DSS UNICO BARI 32.819,07 93.324,47 BARI 88.880,45 88.880,45 PANNI ROBERTO 56.061,38 DSS UNICO BARI 32.819,07 138.743,41 BARI 132.136,58 132.136,58 PARTIPILO VALERIO 99.317,51 DSS UNICO BARI 32.819,07 84.701,41 BARI 80.668,01 CENTRI ODONTOIATRICI SPECIALISTICI SRL 80.668,01 47.848,94 DSS UNICO BARI 32.819,07 109.028,83 BARI 103.836,98 103.836,98 LOSACCO RITA 71.017,91 DSS UNICO BARI 32.819,07 82.944,54 BARI 78.994,80 SERVIZI DI ODONTOIATRIA SOCIALE S.R.L. 78.994,80 46.175,73 DSS UNICO BARI 32.819,07 91.361,42 BARI 87.010,88 87.010,88 ROMA MAURIZIO 54.191,81 DSS UNICO BARI 32.819,07 BARI 

BALICE GIUSEPPE DSS UNICO BARI 80.022,38 76.211,79 STUDIO ODONTOIATRICO ASS. DEI DR. LONGO GIOVANNI E 

LONGO MARIALUISA  

DR. SALZO GAETANO MARIA  

76.211,79 43.392,72 32.819,07 86.332,81 MODUGNO 82.221,72 82.221,72 49.402,65 32.819,07 09 87.775,96 CONVERSANO 83.596,15 83.596,15 50.777,08 12 32.819,07 GIOIA DEL COLLE 75.827,38  

1.870.687,03 
72.216,55 

1.781.606,69 
DR. COLAPIETRO NICOLA BARTOLOMEO 72.216,55 39.397,48 32.819,07 13 SAMMICHELE DI BARI 
STUDIO ODONTOIATRICO DR.SSA CICCARELLI EVELINA 1.781.606,69 1.158.044,35 623.562,34 13 
Totali 

TOTALE SANZIONI 

INISTRATIVO 
o SCHINO 

IL DIRIGENTE 
Dott. Fran 

PAGINA 3 DI 12 



ALL. 4 - ODONTOIATRIA 

Budget 2018 da 
Contrattualizzare 
Extra Regionale 

Massimo 
Fatturabile 

Struttura 

ODONTOSTOMATOLOGIA 
BUDGET UTENTI EXTRA REGIONE PUGLIA 

Volume 
Finaziario Extra 

Regione Anno 

2011 

CORATO Distretti Sanitari 
STUDIO DENTISTICO MALCANGI S.R.L. 

PALO DEL COLLE 02 

ALTAMURA 03 

ALTAMURA 
STUDIO DENTISTICO GRAMEGNA S.R.L. 04 

TORITTO 04 

BARI 
CENTRO ODONTOSTOMATOLOGICO "M.D.M." S.R.L. 

BARI 
CENTRO ODONTOIATRICO DR. BRESCIA S.R.L. 

BARI 
MAIPA STUDIO ASSOCIATO 

167,37 159,40 IACOBELLIS TOMMASO 

PANNI ROBERTO 

PARTIPILO VALERIO 

BARI 
CENTRI ODONTOIATRICI SPECIALISTICI SRL 

BARI 33,10 31,53 SERVIZI DI ODONTOIATRIA SOCIALE S.R.L. 

ROMA MAURIZIO 

BALICE GIUSEPPE 

05 

DSS UNICO BARI 

DSS UNICO BARI 

DSS UNICO BARI 

DSS UNICO BARI 

DSS UNICO BARI 

DSS UNICO BARI 

DSS UNICO BARI 

DSS UNICO BARI 

DSS UNICO BARI 

DSS UNICO BARI 

VALOR S.R.L. 

FAVIA LEONARDO 

LOSACCO RITA 

BARI 

BARI 

BARI 

BARI 

BARI 

Comune Afferente 

162,65 

32,17 

09 

12 

13 

13 

STUDIO ODONTOIATRICO ASS. DEI DR. LONGO GIOVANNI E 

LONGO MARIALUISA 

DR. SALZO GAETANO MARIA 

DR. COLAPIETRO NICOLA BARTOLOMEO 
STUDIO ODONTOIATRICO DR.SSA CICCARELLI EVELINA 

MODUGNO 

CONVERSANO 

GIOIA DEL COLLE 

SAMMICHELE DI BARI 
256,78 	 5,14 

61,96 1,24 

251,64 

60,72 

264,23 

63,76 

2% 

3,25 

0,64 

Totali 

IL DIRIGENTE AMMINISTRATIVO 

Dott. Franc co SCHINO 

PAGINA 4 DI 12 



alla 

ALL. 2 - OCULISTICA 

Grigli OC Punteggio Assegnato 

Distretti 
Struttura Comune Afferente al a2 a3 a4 a5 a6 a7 a8 a9 al() all al2 a13 a14 a15 al6 al7 al8 al9 bl b2 b3 b4 b5 cl c2 c3 c4 c5 di 

0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 6,00 0,00 3,56 

1,11 

0,00 

0,00 

4,25 

1,67 

2,00 

2,00 

2,00 

2,00 

0,00 

2,00 

3,00 

3,00 

3,36 

4,21 

4,00 

4,00 Sanitari 
2,00 0,00 1,00 1,00 0,00 0,00 1,00 1,00 2,00 0,00 0,00 

02 VENDOLA VINCENZO RUVO DI PUGLIA 6,00 2,00 

2,00 0,00 2,00 1,00 2,00 2,00 1,00 1,00 1,00 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 6,00 

0,00 0,00 10,67 2,00 2,00 2,00 3,00 4,60 4,00 

UNICO-BARI STUDIO OCULISTICO DE SERIO S.R.L BARI 6,00 1,00 

2,00 1,00 1,00 1,00 3,00 3,00 1,00 1,00 2,00 1,00 0,00 3,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 15,00 

0,00 0,00 0,00 2,00 2,00 0,00 0,00 4,80 4,00 

UNICO-BARI STUDIO OCULISTICO GIRACI' S.R.L. BARI 9,00 6,00 

1,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6,00 0,00 

UNICO-BARI LA TORRE FRANCESCO BARI 3,00 1,00 

Punteggio Totale Assegnato alla Griglia 

Distretti 
Sanitari Struttura Comune Afferente 

Riquadro 

a 

Riquadro 
b 

Riquadro 
c 

Riquadro 

d 

TOTALE 

PUNTEGGIO 

ASSEGNATO 

Totale 

Secondo 65% 
(Valore Punto 
Moltiplicato i 

Punti 

Assegnati) 

02 RUVO DI PUGLIA 17,00 13,81 14,61 4,00 49,42 52.515,22 

UNICO-BARI  

	 VENDOLA VINCENZO 

DE SERIO ADOLFO BARI 22,00 8,78 14,88 4,00 49,66 52.770,25 

UNICO-BARI  STUDIO OCULISTICO CIRACI' S.R.L. BARI 35,00 25,67 24,27 4,00 88,94 94.510,40 

UNICO-BARI  LA TORRE FRANCESCO BARI 6,00 6,00 8,80 4,00 24,80 26.353,25 

TOTALI 
212,82 226.149,12 

FONDO B: 

SECONDO-50% VALORE PUNTO 

226.149,12 1.062,63 

IL DIRIGENTE MINISTRATIVO 
Dott. Fran sco SCH1NO 

PAGINA 5 DI 12 



ALL. 3 - OCULISTICA 

OCULISTICA 
BUDGET UTENTI REGIONE PUGLIA 

Distretti 
Sanitari  Struttura Comune Afferente 

Fondo A -35% 
del Budget 

Fondo B -65% 
del Budget Totale Budget 

Sanzione 
Contrattuale 

Budget 2018 da 
Contrattualizzare 

Massimo 
Fatturabile 

02  VENDOLA VINCENZO RUVO DI PUGLIA 30.443,15 52.515,22 82.958,37 - 82.958,37 87.106,29 

UNICO-BARI  STUDIO OCULISTICO DE SERIO S.R.L. BARI 30.443,15 52.770,25 83.213,40 - 83.213,40 87.374,07 

UNICO-BARI  STUDIO OCULISTICO CIRACI' S.R.L. BARI 30.443,15 94.510,40 124.953,55 - 124.953,55 131.201,23 

UNICO-BARI  LA TORRE FRANCESCO BARI 30.443,15 26.353,25 56.796,40 - 56.796,40 59.636,22 

Totali 121.772,61 226.149,12 347.921,73 347.921,73 365.317,81 

TOTALE SANZIONI 

	

IL DIRIGENTE A 	NISTRATIVO 

	

Dott. Franc 	SCHIND 

PAGINA 6 DI 12 



ALL. 4 - OCULISTICA 

OCULISTICA 

Distretti 
Struttura Comune Afferente 

Volume 
Finaziario Extra 
Regione Anno 

2011 2% 

Budget 2018 da 
Contrattualizzare 
Extra Regionale 

Massimo 
Fatturabile 

Extra Regionale 

192,71 Sanitari 

VENDOLA VINCENZO 
RUVO DI PUGLIA 187,28 3,75 183,53 

02 
DE SERIO S.R.L. BARI 

UNICO-BARI  STUDIO OCULISTICO 
CIRACI.  S.R.L. BARI 

UNICO-BARI  STUDIO OCULISTICO 

LA TORRE FRANCESCO 
BARI 

UNICO-BARI  187,28 3,75 183,53 192,71 

Totali 

IL DIRIGENTE 	MINISTRATIVO 
Dott. Fran sco SCHINO 

PAGINA 7 DI 12 



ALL. 2 - NEUROLOGIA 

IN 

Punteggio Assegnato alla Griglia 

Distretti 
Sanitari Struttura 

Comune 
Afferente al a2 a3 a4 a5 a6 a7 a8 a9 _ 	bl b2 b3 b4 b5 cl c2 c3 c4 c5 dl 

DSS 
UNICO 
BARI  DE LISO EDGARDO BARI 8,00 16,00 8,00 8,00 8,00 6,00 24,00 6,00 8,00 6,00 0,00 6,22 0,00 5,50 2,00 2,00 2,00 3,00 7,52 4,00 

DSS 
UNICO 
BARI MEDICA SUD S.R.L. BARI 16,00 20,00 10,00 10,00 10,00 6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,54 16,00 4,50 7,67 2,00 2,00 2,00 3,00 5,20 3,33 

Distretti 
Sanitari Struttura 

Comune 

Afferente 

Riquadr 
o a 

Riquadro 
b 

Riquadro 
c 

Riquadro 
d 

TOTALE 
PUNTEG 

GIO 
ASSEGN 

ATO 

TOTALE 

secondo 50% 

DSS 
UNICO 
BARI DE LISO EDGARDO BARI 92,00 17,72 16,52 4,00 130,24 65.994,75 

DSS 
UNICO 
BARI MEDICA SUD S.R.L. BARI 72,00 30,71 14,20 3,33 120,24 60.927,59 

Totali 250,48 126.922,34 

FONDO B: 
Secondo-50% VALORE PUNTO 

126.922,34 
	

506,72 

Il DIRIGENTE A INISTRATIVO 
Dott. Franc 	CHINO 

PAGINA 8 DI 12 



ALL. 3 - NEUROLOGIA 

NEUROLOGIA 	
. 

BUDGET UTENTI REGIONE PUGLIA 

Distretti Sanitari Struttura Comune Afferente 
Fondo A -35% del 

Budget 
Fondo B -65% del 

Budget Totale Budget 
Sanzione 

Contrattuale 

Budget 2018 
da 

Contrattualizz 
are Massimo Fatturabile 

DSS UNICO BARI DE LISO EDGARDO BARI 34.171,40 65.994,75 100.166,15 100.166,15 105.174,46 

DSS UNICO BARI MEDICA SUD S.R.L. BARI 34.171,40 60.927,59 95.098,99 95.098,99 99.853,94 

TOTALI 68.342,80 126.922,34 195.265,14 195.265,14 205.028,40 

il DIRIGENTE 	INISTRATIVO 
Dott. Fra 	o SCH1NO 

PAGINA 9 DI 12 



ALL. 4 - NEUROLOGIA 

NEUROLOGIA 
BUDGET UTENTI EXTRA REGIONE PUGLIA 

Distretti Sanitari Struttura 

Comune 

Afferente 

Volume 

Finaziario 

Extra 

Regione 

Anno 2011 2% 

Budget 2018 da 

Contrattualizzare 

Extra Regionale 

Massimo 

Fatturabile Extra 

Regionale 

DSS UNICO BARI  DE LISO EDGARDO BARI 834.99 16.70 818,29 859,20 

DSS UNICO BARI  MEDICA SUD S R L BARI 44.81 0.90 43,91 46,11 

TOTALI  879,80 17,60 862,20 905,31 

IL DIRIGENTE AMI CASTRATIVI: 
Dott. Francese SCHINO 

PAGINA 10 DI 12 



ne Afferente 

Fondo A -35% del 
Budget 

4.934,64 

ALL. 3 - VARIE 

BRANCHE SINGOLE elo SENZA GRIGLIA 

BRANCHE 
ET UTENTI REGIONE PUGLIA 

Fondo A -35% del Fondo B -65% del 

e Afferente 	Budget 	 Budget 

8.929,43 	 16.583.24 

BRANCHE 
ET UTENTI REGIONE PUGLIA 

Fondo B -65% del 
Budget 
	

Totale Budget 

	

9.164,34 
	

14.098,98 

MEDICINA DELLO SPORT 
BUDGET UTENTI REGIONE PUGLIA 

Fondo B -65% del 
Budget 

BARI 
	 144.303,14 

	
267.991,55 
	

412.294,69 

	 BUDG 

Struttura Comui 

MEDICA SUD S.R.L. - BRANCHE REUMATOLOGIA,ORTOPEDIA,  

MEDICINA INTERNA 	  
BARI 

BUDG 

Struttura Comu 

CERBERO S.R.L. - BRANCHE DERMOSIFILOPATIA,REUMATOLOGIA,  

ORTOPEDIA,MEDICINA INTERNA 
BARI 

25.512,67 

Totale Budget 

ISTITUTO DI MEDICINA DELLO SPORT 

Struttura 
Comune Afferente 

Fondo A -35% del 
Budget  

Totale Budget 

Sanzione 
	Budget 2018 da 

	

Contrattuale 
	Contrattualizzare 

25.512,67 

Sanzione 
	Budget 2018 da 

	

Contrattuale 
	Contrattualizzare 

14.098,98 

	

Sanzione 
	Budget 2018 da 

Contrattuale 
	Contrattualizzare 

412.294,69 

IL DIRIGENTE MINISTRATIVO 
Dott. Fran co SCHINO 

  

Budget 2018 da 
Contrattualizzare 

198.946,40 

Sanzione 
Contrattuale 

 

 

  

   

   

CURA DEL DIABETE 
BUDGET UTENTI REGIONE PUGLIA 

Fondo A -35% del Fondo B -65% del 
Budget Budget 

BARI 

CARDIOPNEUMOLOGIA 
BUDGET UTENTI REGIONE PUGLIA 

Fondo A -35% del Fondo B -65% del 
Budget Budget 

147.480,98 

Struttura 

CENTRO SPECIALISTICO PER LA CURA DEL DIABETE S.R.L. 

Struttura 

CENTRO DIAGNOSTICO CARDIOPOLMONARE S.R.L. 

Comune Afferente 
69.631,24 
	

129.315,16 

Totale Budget 

198.946,40 

Comune Afferente 

BARI 51.618,34 
	

95.862,64 
147.480,98 

Massimo 

Fatturabile 

154.855,03 

Sanzione 	Budget 2018 da 

Totale Budget 	Contrattuale 	Contrattualizzare 

Massimo 
Fatturabile 

26.788,30 

Massimo 
Fatturabile 

14.803,93 

Massimo 
Fatturabile 

432.909,42 

Massimo 
Fatturabile 

208.893,72 

Struttura 

MEDICINA 2000 S.R.L. 

Struttura 

ST. MED. ANGIOLOGICO DR. GILIBERTI SAVERIO 

PNEUMOLOGIA 
BUDGET UTENTI REGIONE PUGLIA 

Fondo A -35% del Fondo B -65% del 
Budget Budget 

192.179,63 

CHIRURGIA VASCOLARE ANGIOLOGIA 
BUDGET UTENTI REGIONE PUGLIA  

Fondo A -35% del Fondo B -65% del 
Budget Budget 

57.512,46 

BARI 
	 67 262,87 

	
124.916,76 

Comune Afferente 

Comune Afferente 

MONOPOLI 20.129,36 
	

37.383,10 

Sanzione 

57.512,46 

1 

Totale Budget 	Contrattuale 

Sanzione 	Budget 2018 da 

Totale Budget 	Contrattuale 	Contrattualizzare 

Budget 2018 da 
Contrattualizzare 

192.179,63 

Massimo 

Fatturabile 

201.788,61 

Massimo 
Fatturabile 

60.388,08 

TOTALE SANZIONI 

PAGINA 11 DI 12 



Struttura 

Comune 

Afferente 

Volume 

Finaziario 

Extra Regione 

Anno 2011 2% 

Budget 2018 da 

Contrattualizzare 

Extra Regionale 

Massimo 

Fatturabile 

ISTITUTO DI MEDICINA DELLO SPORT 
BARI 

PNEUMOLOGIA 
BUDGET EXTRA REGIONE PUGLIA 

Struttura 

Comune 

Afferente 

Volume 

Finaziario 

Extra Regione 

Anno 2011 2% 

Budget 2017 da 

Contrattualizzare 

Extra Regionale 

Massimo 

Fatturabile 

MEDICINA 2000 S.R.L 
BARI 530.96 10.62 520 34 546.36 

ALL 4 - VARIE 

BUDGET UTENTI EXTRA REGIONE PUGLIA 

Struttura 

Comune 

Afferente 

Volume 

Finaziario 

Extra Regione 

Anno 2011 2% 

Budget 2018 da 

Contrattualizzare 

Extra Regionale 

Massimo 

Fatturabile 

MEDICA SUD S.R.L - BRANCHE REUMATOLOGIA,ORTOPEDIA,  

MEDICINA INTERNA 

Struttura 

Comune 

Afferente 

Volume 

Finaziario 

Extra Regione 

Anno 2011 2% 

Budget 2018 da 

Contrattualizzare 

Extra Regionale 

Massimo 

Fatturabile 

CERBERO S.R.L. - BRANCHE DERMOSIFILOPAT1A,REUMATOLOGIA,  

ORTOPEDIA,MED1CINA INTERNA 

CURA DEL DIABETE 
BUDGET EXTRA REGIONE PUGLIA 

Struttura 

Comune 

Afferente 

Volume 

Finaziario 

Extra Regione 

Anno 2011 2% 

Budget 2017 da 

Contrattualizzare 

Extra Regionale 

Massimo 

Fatturabile 

BARI 88,55 1.77 86,78 91,12 
PER LA CURA DEL DIABETE S.R L. CENTRO SPECIALISTICO 

CARDIOLOGIA-PNEUMOLOGIA 
BUDGET EXTRA REGIONE PUGLIA 

Struttura 

Comune 

Afferente 

Volume 

Finaziario 

Extra Regione 

Anno 2011 2% 

Budget 2018 da 

Contrattualizzare 

Extra Regionale 

Massimo 

Fatturabile 

DIAGNOSTICO CARDIOPOLMONARE S.R L 
BARI 212.14 4.24 207.90 218,29 

CENTRO 

CHIRURGIA VASCOLARE ANGIOLOGIA 
BUDGET EXTRA REGIONE PUGLIA 

Volume 

Finaziario Budget 2018 da 

Comune Extra Regione Contrattualizzare Massimo 

Struttura Afferente Anno 2011 2% Extra Regionale Fatturabile 

ST. MED. ANGIOLOGICO DR GILIBERTI SAVERIO 
MONOPOLI 

IL DIRIGENTE 	MINISTRATIVO 
Dott. Fra co SCHINO 

BARI 

BARI 

PAGINA 12 DI 12 



n line 

SERVIZIO ALBO PRETORIO 

5 1  Pubblicazione n 

Si attesta che la presente deliberazione è stata pubblic 	Web di uesta ASL BA in 
data 

Bari, lì 

Ai sensi della vigente normativa, la presente deliberazione — con nota 
n 	del 	 è stata/non è stata trasmessa alla Regione Puglia per gli 
adempimenti di competenza. 

Parer 	irettore Amministrativo 

G1 nluc APOCHIANI 

Parere del Direttore Sanitario 

Area Gestione Risorse Finanziarie 
Esercizio 2018 

La spesa relativa al presente provvedimento è stata registrata sui seguenti conti: 

Conto economico n. 706.105.000.15 per C 3.372.819,37 

(rigo da utilizzare per indicare finanziamenti a destinazione vincolata) 

Il Funzionario 	 Il Dirigente dell'Area 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11
	Page 12
	Page 13
	Page 14
	Page 15
	Page 16

